

Årsredovisning
för
Kylebergs Vind AB
559228-0530

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Cronstedt, Styrelseledamot
2023-05-29

Styrelsen för Kylebergs Vind AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion av vindkraft.

Företaget har sitt säte i Ödeshög.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2019/20 (14 mån)
Nettoomsättning	3 992	2 301	1 460
Resultat efter finansiella poster	3 072	1 491	82
Soliditet (%)	75,7	24,6	2,0

Utvecklingen på elpriserna har gjort att nettoomsättningen ökat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	55 743	1 192 057	1 297 800
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 192 057	-1 192 057	0
Årets resultat			2 439 279	2 439 279
Belopp vid årets utgång	50 000	1 247 800	2 439 279	3 737 079

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 247 799
årets vinst	2 439 279
	3 687 078
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 687 078
	3 687 078

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 991 758	2 300 729
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 991 758	2 300 729
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-581 756	-476 705
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-246 667	-246 667
Summa rörelsekostnader		-828 423	-723 372
Rörelseresultat		3 163 335	1 577 357
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 176	4 962
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92 162	-91 371
Summa finansiella poster		-90 986	-86 409
Resultat efter finansiella poster		3 072 349	1 490 948
Resultat före skatt		3 072 349	1 490 948
Skatter			
Skatt på årets resultat		-633 070	-298 891
Årets resultat		2 439 279	1 192 057

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

3 123 771

3 370 438

Summa materiella anläggningstillgångar

3 123 771

3 370 438

Summa anläggningstillgångar

3 123 771

3 370 438

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

992 970

579 466

Övriga fordringar

85 354

103 782

Summa kortfristiga fordringar

1 078 324

683 248

Kassa och bank

Kassa och bank

735 616

1 231 617

Summa kassa och bank

735 616

1 231 617

Summa omsättningstillgångar

1 813 940

1 914 866

SUMMA TILLGÅNGAR

4 937 712

5 285 304

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 247 799	55 743
Årets resultat		2 439 279	1 192 057
Summa fritt eget kapital		3 687 079	1 247 799
Summa eget kapital		3 737 079	1 297 799
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	3 239 923
Summa långfristiga skulder		0	3 239 923
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		173 894	54 487
Skatteskulder		572 906	319 582
Övriga skulder		363 833	283 513
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		90 000	90 000
Summa kortfristiga skulder		1 200 633	747 582
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 937 712	5 285 304

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 15 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 700 001	3 700 001
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 700 001	3 700 001
Ingående avskrivningar	-329 563	-82 896
Årets avskrivningar	-246 667	-246 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-576 230	-329 563
Utgående redovisat värde	3 123 771	3 370 438

Ödeshög 2023-05-29

Peter Cronstedt
Peter Cronstedt